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PERFIN SOCIETY AUCTION 137 - closed 13th September 2024
Lot Description Qty Reserve Realisation

GB MIXTURES
1 4800++ £300.00 £411.10

2 800 £80.00 £85.10

3 All Reigns (no QEII Machins) mostly off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector £50.00 £96.10
4 All Reigns (no QEII Machins) mostly off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector £50.00 £160.30
5 2561 £25.00 £50.10
6 2655 £25.00 £50.10

7 3923 £40.00 £80.10

8 171 £4.00 £6.20

9 2151 £25.00 £41.10
10 870(58) £35.00 unsold

11 1500 £150.00 £180.10

12# 4(2) £2.50 £8.10

13 Full Names - all reigns - ADD 185, DDF 550 - looks to be some duplication 550 £75.00 £78.10
14 All Reigns mixture 500 £5.00 £15.00**
15 All Reigns mixture 300 £3.00 £12.10
16 All Reigns mixture - 100 ADD 100 £2.00 £3.10

17 All Reigns mixture - 200 ADD 200 £4.00 £7.10
18 All Reigns mix - ADD 29, DDF 34 37(2) £2.00 £4.10
19 KGV to QEII - ADD 18, DDF 18 : KGV 2, KEVIII 1, KGVI 6, QEII 11 20(3) £0.50 £1.00**

QV LINE ENGRAVED
20# 1 £50.00 £100.90

21# 1 £3.00 £5.10
22# QV ½d SG 48 (Plate 1?) perfin "B.B/&Co" (B0620.06) 1 £3.00 £3.00
23# QV ½d SG 48 (Plate 14) perfin "B.B/&Co" (B0620.06) 1 £3.00 £3.10
24# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "C.W.S" (C8525.01) 1 £1.00 £1.00
25# QV ½d SG 48 x3 (Plate 13, 14, 1?) perfin "D&S" (D4390.07M) - partial strikes 3 £5.00 £5.70
26# QV ½d SG 48 (Plate 13) perfin "J/C&Co" (J1420.01) 1 £3.00 £3.00
27# QV ½d SG 48 (Plate 14) perfin "J/C&Co" (J1420.01) 1 £3.00 £3.00
28# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "McI" (M1280.01M) 1 £3.00 £3.00
29# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "R/F&Co" (R1810.02M) - bad surface rub on front 1(1) £0.50 £0.50
30# QV ½d SG 48 (Plate ?) perfin "S.S" (S6420.03M) - faded colour 1(1) £1.00 £1.00
31# QV ½d SG 48 (Plate 6) perfin "T/F&Co" (T1655.01M) - trimmed perfs on all sides 1(1) £1.00 £1.00
32# QV ½d SG 48 (Plate 5) perfin "T.W.S/&Co" (T5180.01M) 1 £3.00 £8.10
33 QV 1d reds SG 43 - seconds, some with trimmed perfs all sides, some torn badly 102 £50.00 £50.00
34# 16(16) £15.00 £15.00

35# QV 1d SG 43 (Plate 224) perfin "A.Co" (A1270.01) 1 £5.00 £8.10
36# 2 £1.00 £2.10

37# 9(1) £15.00 £15.00
38# QV 1d SG 43 (Plate 158) perfin "B.B/Co" (B0605.03M) 1 £3.00 £8.10

All Reigns - ADD 2800, DDF 4800 - looks to be some duplication - weighs 4kg so will remove 
stamps from the stockbooks if buyer wishes
All Reigns collection of Birmingham & West Midlands perfins - ADD 282, DDF 619 - QV 
189, KEVII 444, KGV 110, KEVIII 10, KGVI 20, QEII 27 - may contain a few damaged 
stamps (housed in a padded album on vario pages, the stamps can be removed from the album 
before posting to the winning bidder to save on postage if required)

≈ 4000
≈ 4000

All Reigns mixture Letter A - ADD 247, DDF 968 - QV 192, KEVII 283, KGV 730, KEVIII 
41, KGVI 815, QEII 500 - may contain a small percentage of damaged stampsAll Reigns mixture Letter B - ADD 261, DDF 1129 - QV 106, KEVII 173, KGV 773, KEVIII 
149, KGVI 841, QEII 613 - may contain a small percentage of damaged stamps
All Reigns mixture Letter C - ADD 383, DDF 1646 - QV 182, KEVII 359, KGV 1284, KEVIII 
149, KGVI 1161, QEII 788 - may contain a small percentage of damaged stamps
All Reigns mixture Letter D - ADD 17, DDF 57 - QV 7, KEVII 4, KGV 28, KEVIII 13, KGVI 
66, QEII 53 - may contain a small percentage of damaged stamps
All Reigns mixture Letter E - ADD 224, DDF 883 - QV 132, KEVII 139, KGV 502, KEVIII 
89, KGVI 702, QEII 587 - may contain a small percentage of damaged stampsAll Reigns mix slight duplication - QV 29, KEVII 136, KGV 50, KEVIII 1, KGVI 179, QEII 
Wilding 112, QEII Machin 377
Coil stamps (POKO etc.) - KGV to QEII - ADD 570, DDF 1500 - looks to contain some 
duplication
Designs - QV 1/- (trimmed perfs one side), KEVII 6d & KEVIII 1d (very faint strike) all perfin 
Three Shamrocks (Des0080.01) and KEVII 6d perfin Clover (Des0060.01M)

QV 1d Penny Black SG 2 'perfin' "BP/C" (B5665.02) - this is perhaps the creation of a bored 
office boy at the Barony Parish Council in Glasgow around 1895 - see Roy Gault's article in 
Bulletin 448 (February 2024) 
QV ½d SG 48 (Plate 5) perfin "BASS" (B0230.03M)

QV 1d SG 43 all seconds - "B.B/&Co", "B&Co/B&L", "B.W.B", "C&B/SOHO", "CPC", 
"D&Co/FL", "D.H/&Co", "FOX", "G&Co/SxST", "GK/HH", "HUTH", "I&R/M", "P.C./L.", 
"P.R/R", "S.M/M", "T.B/&Co"

QV 1d SG 43 (Plate 190) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) and 1d SG 43 (Plate 130) perfin 
"GR/W" (G4350.01M)
QV 1d SG 43 (Plates 124, 150, 172, 179, 189?, 190, 200, 201, 204) perfin "ꓭB/&Co." 
(B0650.01) 
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39# QV 1d SG 43 (Plate 197) perfin "B&H" (B3240.23) - badly torn corner 1(1) £0.50 £0.50
40# QV 1d SG 43 (Plate 143) perfin "B&T" (B7070.01M) 1 £3.00 £8.10
41# QV 1d SG 43 (Plate 210) perfin "C&Co.." (C1525.03) 1 £3.00 £8.10
42# QV 1d SG 43 (Plate 180) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £3.00 £6.70
43# QV 1d SG 43 (Plate 168) perfin "CS/SA/L" (C7220.011M) - trimmed perfs left side 1(1) £2.00 £2.00
44# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "CS/SA/L" (C7220.02) 1 £3.00 £3.00
45# 2(1) £4.00 £4.00

46# QV 1d SG 43 (Plates 191) perfin "D.H/&Co" (D2240.01M) 1 £3.00 £8.10
47# QV 1d SG 43 (Plate 195) perfin "D.M/&S" (D3330.01) 1 £3.00 £3.00
48# 1 £3.00 £3.00
49# QV 1d SG 43 (Plate 221) perfin "F.P/&S" (F3355.01) 1 £3.00 £8.10
50# QV 1d SG 43 (Plate 14?) perfin "F/T&B" (F4120.01) 1 £3.00 £8.10
51# QV 1d SG 43 (Plate 183) perfin "G.H.W" (G2400.01) 1 £3.00 £6.70
52# QV 1d SG 43 (Plate 115) perfin "GR/E" (G4300.01M) 1 £3.00 £6.30
53# 3 £2.00 £7.60

54# QV 1d SG 43 (Plate 203) perfin "GR/S" (G4330.01) 1 £3.00 £3.60
55# QV 1d SG 43 (Plate 17?) perfin "H/B&Co" (H0560.01) 1 £3.00 £8.30
56# QV 1d SG 43 (Plate 218) perfin "H.M/&S" (H5180.01) - clipped perfs two sides 1(1) £2.00 £8.10
57# QV 1d SG 43 (Plate 145?) perfin "H&S/x" (H6870.01) 1 £10.00 £21.30
58# QV 1d SG 43 (Plate 160) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £12.90
59# QV 1d SG 43 (Plate 177) perfin "IBHL" (I0130.02M) 1 £3.00 £8.10
60# QV 1d SG 43 (Plate 161) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £3.00 £8.10
61# 4(1) £10.00 £10.00

62# QV 1d SG 43 (Plate 115) perfin "J.C" (J1270.01) - clipped corner perf 1 £3.00 £8.10
63# QV 1d SG 43 (Plate 209) perfin "J&G/OxST" (J3210.01) - perfin partially off the stamp 1(1) £0.50 £4.60
64# QV 1d SG 43 (Plate 189) perfin "J.R" (J6415.01M) - clipped perfs two sides 1(1) £1.00 £8.10
65# QV 1d SG 43 (Plate 215) perfin "LEY" (L2020.02) 1 £10.00 £21.30
66# QV 1d SG 43 (Plate 222) perfin "L.S.C" (L4950.01) 1 £10.00 £10.00
67# QV 1d SG 43 (Plate 190) perfin "MBW" (M0810.01M) 1 £3.00 £8.20
68# QV 1d SG 43 (Plate 201) perfin "MS&L" (M5250.01M) - clipped on two sides 1(1) £1.00 £1.10
69# QV 1d SG 43 (Plate 200) perfin "N.C.W/Co" (N0880.01) - slightly torn perf 1 £5.00 £8.10
70# QV 1d SG 43 (Plate 213) perfin "P.J./N.T." (P2700.01) - all holes blind 1 £2.00 £2.00
71# QV 1d SG 43 (Plate 217) perfin "P.R/R" (P3960.01) 1 £3.00 £5.10
72# QV 1d SG 43 (Plate 125) perfin "R&S/M.L" (R4890.02M) 1 £3.00 £3.20
73# QV 1d SG 43 (Plate 141) perfin "R&S/M.L" (R4890.02M) 1 £3.00 £3.20
74# 1 £3.00 £8.20
75# 1(1) £3.00 £8.10

76# QV 1d SG 43 (Plate 124) perfin "S&L" (S4340.05aM) - trimmed perfs on three sides 1(1) £0.50 £0.50
77# QV 1d SG 43 (Plate 138) perfin "SM/&Co.." (S4940.01) - torn corner 1(1) £1.00 £1.00
78# QV 1d SG 43 (Plate 123) perfin "S.P/&Co" (S5840.01) 1 £3.00 £3.00
79# QV 1d SG 43 (Plate 176) perfin "S.S" (S6420.03M) 1 £3.00 £10.20
80# QV 1d SG 43 (Plate 203) perfin "SS&H" (S6640.01) 1 £3.00 £4.70
81# QV 1d SG 43 (Plate 175) perfin "SW&/U" (S8250.01) 1 £5.00 £12.30
82# 4(2) £8.00 £8.00

83# 2(2) £3.00 £3.00

84# QV 1d SG 43 (Plate 220) perfin "WB" (W0410.13a) - thins at top and bottom and nibbled perfs 1 (1) £3.00 £3.00

85# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "W&C" (W1030.03) 1 £3.00 £6.70
86# QV 1d SG 43 (Plate 183) perfin "WHR" (W3790.01M) 1 £3.00 £8.10
87# QV 1d SG 43 (Plates 132, 149, 157) perfin "533/T.H" (Nos.0420.01M) 3 £9.00 £12.10
88# 1(1) £0.50 unsold

QV 1d SG 43 (Plates 142, 146) perfin "C.S/S.A/L" (C7230.011M) - one with trimmed perfs on 
two sides

QV 1d SG 43 (Plate 212?) perfin "EDE" (E1100.01)

QV 1d SG 43 (Plate 153?) "GR/E" (G4300.01M), (Plate 154?) "GR/W" (G4350.02M), (Plate 
204) "M&S" (M4990.06M)

QV 1d SG 43 (Plates 150, 204, 205, 210) perfin "I&R/M" (I2170.06M) - one with clipped 
perfs top

QV 1d SG 43 (Plate 184) perfin S/BROS" (S0890.01M)
QV 1d SG 43 (Plate 206) perfin "S.C/DOCK/CoY" (S1390.01) - tear at top and trimmed perfs 
at sides 

QV 1d SG 43 (Plate 118, 150, 168?, 210) perfin "TRAVERS" (T3790.01" - two have cut perfs 
on two sides
QV 1d SG 43 (Plates 106 & 110) perfin "VS/&Co" (V1630.01) - both have trimmed perfs one 
side

QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "GLYN" (G3260.01M) - blunt corner perf and lots of foxing on 
rear
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89# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "R&S/L" (R4820.01M) 1 £5.00 £5.10
90# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "WGA/&Co.." (W2970.01) 1 £5.00 £5.10
91# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "CORY/C" (C5620.01M) 1 £5.00 £12.20
92# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "D&Co/F.L" (D0895.01M) 1 £5.00 £15.20
93# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £15.10
94# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin  "WHR" (W3790.01M) 1 £5.00 £5.00

QV SURFACE PRINTED
95# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 12) perfin "SM/&Co" (S4920.01) - trimmed perfs right side 1(1) £2.00 £2.00
96# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13?) perfin "NN/NN"  (N2290.01) 1 £1.00 £5.90
97# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "R&S/M.L" (R4890.01M) 1 £4.00 £7.10
98# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 14) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £3.00 £3.00
99# QV 6d mauve SG 109 (Plate 9) perfin "C.D/&Co" (C2087.01) 1 £0.50 £5.10

100# QV 6d mauve SG 109 (Plate 9) perfin "GLYN" (G3260.01M) 1 £2.00 £5.90
101# QV 9d straw SG 110 (Plate 4) perfin "B.S/&Co" (B6630.01M) - blunt corner perf 1 £5.00 £8.10
102# QV 10d red-brown SG 114 (Plate 1) perfin "B.S&Co" (B6630.01M) 1 £5.00 £11.10
103# QV 1/- green SG 117 (Plate 4) perfin "G&/AW" (G0240.01) 1 £5.00 £5.90
104# QV 1/- green SG 117 (Plate 4) perfin "NN/NN" (N2290.01) - trimmed perfs three sides 1(1) £1.00 £5.90
105# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) - trimmed perfs at bottom 1(1) £4.00 £8.10
106# QV 6d chestnut SG 122 (Plate 11) perfin "H/C&Co" (H1310.01aM) 1 £3.00 £5.90
107# QV 6d grey SG 125 (Plate 12) perfin "B&L/H" (B4390.02M) 1 £2.00 £5.90
108# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "HSB" (H6420.01) - bit faded and scuffed on front 1 £10.00 unsold
109# QV 6d grey SG 125 (Plate 12) perfin "I&R/M" (I2170.04b) - torn corner perf 1(1) £3.00 £5.90
110 QV 2½d rosy-mauve and blue - ADD 23, DDF* 47 (*by stamp or plate number) 47(8) £5.00 £21.10

111# QV 2½d rosy-mauve SG 139 (Plate 2) perfin "N.C.W/Co" (N0885.01) 1 £1.00 £3.10
112# QV 2½d rosy-mauve SG 141 (Plate 10) perfin "N&Co" (N0680.02) - has been hinged on face 1 £1.00 £3.10

113# QV 2½d rosy-mauve SG 141 (Plate 13) perfin "IRVINE"  (I2210.01)  1 £1.00 £5.10
114# QV 2½d rosy-mauve SG 141 (Plate 14) perfin "K&F" (K0765.01) 1 £1.00 £3.10
115# QV 2½d rosy-mauve SG 141 (Plate 14) perfin "K.J/&Co" (K1070.01) - blunt corner perf 1 £1.00 £1.00
116# QV 2½d rosy-mauve SG 141 (Plate 5) perfin "N.C.W/Co"  (N0885.01) 1 £1.00 £3.10
117# QV 2½d rosy-mauve SG 141 (Plate 9) perfin "N&Co" (N0680.02) - has been hinged on face 1 £1.00 £1.00

118# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 11) perfin "I.S/&CO.." (I2315.01) 1 £1.00 £8.30
119# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 17) perfin "N.C.W/Co"  (N0880.01) - cut perfs left side 1(1) £1.00 £5.90
120# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 19) perfin "O&Co.." (O0495.01) - trimmed perfs at bottom 1(1) £1.00 £4.60
121# QV 6d grey SG 147 (Plate 13) perfin "B..B/&Co" (B0630.01M) 1 £2.00 £8.10
122# QV 6d grey SG 147 (Plate 13) perfin "N&Co" (N0680.02) - thin at top 1 £1.00 £6.10
123# QV 6d grey SG 147 (Plate 14) perfin "E.L/&Co" (E2620.01) 1 £2.00 £8.30
124# QV 6d grey SG 147 (Plate 15) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) - trimmed perfs at top 1(1) £0.50 £0.50
125# QV 6d grey SG 147 (Plate 15) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £2.00 £8.30
126# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £1.00 £5.10
127# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "O&Co.."  (O0495.01) 1 £1.00 £6.10
128# QV 1/- green SG 150 (Plate 11) perfin "CORY/C" (C5620.01M) - trimmed perfs right side 1(1) £2.00 £6.10
129# QV 1/- green SG 150 (Plate 11) perfin "N&Co" (N0680.02) 1 £1.00 £5.90
130# 1(1) £0.50 £1.10

131# QV 4d vermilion SG 152 (Plate 15) perfin "NN/NN"  (N2290.01) - trimmed perfs three sides 1(1) £1.00 £5.10

132# 1(1) £0.50 £5.10

133# QV 4d sage-green SG 153 (Plate 15) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) 1 £2.00 £5.10
134# QV 4d sage-green SG 153 (Plate 16) perfin "D.M/&S" (D3330.01) 1 £2.00 £5.90
135# QV 4d sage-green SG 153 (Plate 16) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) 1 £2.00 £5.90
136# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "A&N/C.S.L" (A4205.02M) 1 £2.00 £10.10
137# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £3.10

QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) - the 'S' & 'M' are partially off 
the stamp 

QV 4d sage-green SG 153 ()Plate 15) perfin "O&Co.." (O0495.01) - trimmed perfs one side 
and torn corner
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138# 3(1) £1.00 £2.10

139# QV 2½d blue SG 157 ()Plate 23) perfin "O&Co"  (O0490.01) 1 £1.00 £4.50
140# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "K.J/&Co" (K1070.01)  1 £1.00 £1.00
141# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "N.C.W/Co" (N0885.01) 1 £1.00 £4.10
142# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "G&Co" (G0970.02M) - thinned at bottom 1(1) £0.50 £0.50
143# QV 6d grey SG 161 (Plate 18) perfin "NF.R/&Co" (N1400.02) - blunt corner perfs 1 £1.00 £5.90
144# QV 6d grey SG 161 (Plate 18) perfin "O&Co" (O0490.01)  1 £1.00 £5.90
145# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "CS/L/SA" (C7140.01AM) - staining on reverse 1 £1.00 £5.90

146# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "A&N./C.S.L" (A4210.01c) 1 £4.00 £11.10
147# 1(1) £2.00 £9.10

148# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "N.Z.L"  (N3790.01) 1 £1.00 £9.10
149# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 14) perfin "I&R/M" (I2170.01) - torn corner perf 1(1) £1.00 £5.90
150# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 14) perfin "M..B/&Co" (M0550.01)  1 £5.00 £11.10
151 QV mainly 1d Lilacs & Jubilees - 40 ADD 40 £1.00 £5.90
152 QV mainly 1d Lilacs & Jubilees - 40 ADD 40 £1.00 £5.90
153 QV mainly 1d Lilacs & Jubilees - 50 ADD 50 £1.00 £11.90
154 270 £20.00 £35.10

155 8 £5.00 £21.10

156# QV 2/6d SG 179 perfin "I&R/M"  (I2170.02M) 1 £1.00 £3.10
157# 2 £2.00 £5.90

158# QV 10/- SG 183 perfin "HSB" (H6420.01) - blunt corner perfin, stained on back, heavy pmk 1(1) £1.00 £1.00

159# QV 10/- SG 183 perfin "L/C&S" (L1320.01M) 1 £5.00 £21.10
160# QV 10/- SG 183 perfin "R.B" (R0330.02) 1 £10.00 £15.90
161# QV £1 green SG 212 perfin "DB" (D0210.08) 1 £100.00 unsold

KEVII
162 KEVII mixture - 100 ADD 100 £2.00 £6.30
163 KEVII all with Triangular or Newspaper Handstamps - ADD 20, DDF 23 27(3) £1.00 £8.10
164 KEVII 1d red perfin "CPR" (C6100.02) - some blind holes 1 £0.50 unsold
165 KEVII 2/6d SG 260 - ADD 26 26(2) £10.00 £20.10

166# KEVII 2/6d SG 260 perfin "B.N.Z" (B5230.01) 1 £1.00 £1.00
167# KEVII 2/6d SG 260 perfin "C/AN/S" (C0270.03M) 1 £1.00 unsold
168# KEVII 2/6d SG 260 perfin "CA/&S" (C0310.03a) 1 £1.00 unsold
169# KEVII 2/6d SG 260 perfin "CL" (C4210.06M) 1 £1.00 unsold
170# KEVII 2/6d SG 260 perfin "I&R/M" (I2170.02M) 1 £1.00 unsold
171# 1 £1.00 £1.00
172# KEVII 2/6d SG 260 perfin "R&S/L" (R4820.03) 1 £1.00 unsold
173# KEVII 2/6d SG 260 perfin "R&S/L" (R4820.05) 1 £1.00 unsold
174# KEVII 2/6d SG 260 perfin "RB/Co" (R0445.01) 1 £1.00 £1.00
175# KEVII 2/6d SG 260 perfin "SB/SA" (S0920.01a) 1 £1.00 unsold
176# KEVII 2/6d SG 260 perfin "W.M/&Co" (W5280.01M) 1 £1.00 unsold
177# 1 £1.00 unsold
178# 3 £5.00 £8.10

179 9(1) £15.00 £25.00**

180# KEVII 5/- SG 263 perfin "I&R/M" (I2170.02M) 1 £2.00 £4.00**

QV 2½d blue (Plate 22) perfin "LACY" (L0080.01); 6d grey (Plate 13) perfin "GBL/L" 
(G0600.01M); 1/- orange-brown (Plate 13) perfin "B.W.B" (B7640.01) trimmed perfs one side 

QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "C.T.S/&Co" (C7760.01M) - closed tear at 
bottom

QV mainly 1d lilacs & Jubilees some earlier (four line engraved) - DDF 270 - small number 
damaged
QV perfins with Crowns - "Crown/B.T" (B9000.01), "Crown /SJ" (S4130.02), "SB/Crown" x2 
(S0490.01), "Crown/ST" (S7050.01), "Crown/ST" (S7050.01a), "Crown" x2 (Des0410.01M)

QV 2/6d SG 178 perfin "TC/&S" (T1100.03M) and QV 5/- SG 180 perfin 
"SUTTON/READING" (S7880.02M)

KEVII 2/6d SG 260 perfin "M/J&Co/LD" (M3330.01M)

KEVII 2/6d SG 260 perfin "WW/LT.D." (W8130.01M)
KEVII 2/6d SG 265 perfin "BB&Co" (B0640.01), "KLD" (K1260.02M), "SMS/&S" 
(S5200.01)
KEVII 5/- SG 263 perfin "A&Co/LD", "C/AN/S", "C.I.H/&S", "CN/E", "DB", "FP/CL", 
"G&Co.", "H.S.B", "SB/SA"
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KGV
181 KGV mixture - 100 ADD 100 £2.00 £5.20
182 KGV all letter D - DDF 650 650 £26.00 £32.10
183 KGV all letter E - DDF 570 570 £23.00 £30.10
184 KGV all letter F - DDF 490 490 £20.00 £20.00
185 KGV all letter G - DDF 780 780 £31.00 £31.00
186 KGV all letter H - DDF 1200 1200 £40.00 £60.10
187 KGV all with Triangular Handstamps - ADD 9, DDF 12 19 £1.00 £4.70

188# 11(2) £10.00 unsold

189 KGV Seahorses study lot much duplication - ADD 50 - 2/6d x110, 5/- x39  149(10) £10.00 £10.00
190 1(1) £0.50 unsold
191 1 £2.00 £4.10
192 KGV 1935 Silver Jubilee - ADD 26, DDF 28 28 £1.00 £10.00**
193 KGV 1935 Silver Jubilee - ADD 73, DDF 84 84(3) £10.00 £25.10

KEVIII
194 KEVIII mixture - 20 ADD 20 £0.50 £3.10
195 17 £3.00 £3.60

KGVI
196 KGVI mixture - 100 ADD 100 £2.00 £5.20
197 KGVI 1937 Coronation - ADD 12 12 £1.50 £6.00
198 KGVI 1937 Coronation - ADD 54 54(3) £5.00 £17.10
199 36 £5.00 £10.10

200 KGVI 1940 Centenary of the Penny Black - DDF 32 32(1) £4.00 £16.60
201 KGVI 1951 High Values - ADDD 21 - 2/6d x10, 5/- x5, 10/- x4, £1 x2 21 £2.00 £8.10
202 KGVI Commemoratives - ADD 55, DDF 70 70(8) £10.00 £21.10
203 KGVI Commemoratives - DDF 24 24 £3.00 £10.10

QEII PRE-DECIMAL
204 ≈2500 £5.00 £12.10

205 QEII Wildings - ADD 200 200 £2.00 £5.10
206 QEII Wildings & Machins - ADD 100 100 £2.00 £2.60
207 QEII Wildings 66 mostly pairs, strips & blocks & Castles High Values 11 77 £4.00 £4.00
208 72 £10.00 unsold

209 QEII Regionals ADD 18, DDF 62 - Pre-Decimals 53, Machins 47 100(10) £7.50 £7.50
210 QEII 1955 Castles 2/6d wmk not checked - ADD 30 30 £2.50 £2.50
211 QEII 1955 Castles 5/- wmk not checked - ADD 16 - includes a pair and a block of four 20 £3.50 £3.50
212 QEII 1955 Castles 10/- x9 & £1 x4 wmk not checked - ADD 13 13(1) £3.00 £3.00
213 QEII 1969 High Values - ADD 10 - 2/6d x5, 5/- x3, 10/- x1, £1 x1 10(1) £2.00 £2.00
214 QEII 1957 46th Inter-Parliamentary Union Congress x3 perfin "HC/&Co", "JL/&Co", "LCC" 3 £3.00 £17.40

215# 1 £20.00 £20.00

216 QEII Commemoratives - ADD 39, DDF 64 - pre-decimal 50, decimal 15 65(3) £10.00 £20.10
217 QEII Commemoratives - ADD 29, DDF 33 38(4) £12.00 £20.10
218 QEII Commemoratives 2½d to 4d values - DDF 29 29 £2.00 £10.10
219 QEII Commemoratives 6d to 1/3d values - DDF 13 13 £2.00 £10.10

KGV 1924 British Empire Exhibition - ADD 11, DDF 11 - 1924: 1½d "BS&S", "DM", "ETC", 
"GSM/Ld", "HW/Ld", "J/TS", "MW/Co", "O&Co", "PBL", "W&S" AND 1925: 1½d "W&S"   

KGV Seahorse 2/6d Type A perfin "MR/CoLD (M4730.02c) - torn corner top left
KGV Seahorses 10/- Type A perfin "C.B/LD"

KEVIII with well cantered postmarks - ADD 11, DDF 12 - includes block of six ½d perfin 
"CW/SLD" (C8560.01M) 

KGVI 1939 High Values - ADD 26 - 2/6d brown x7, 2/6d green x12, 5/- x12, 10/- x5 
(including block of four)

QEII Wildings - accumulation of approx 2500 off paper - will contain common dies, 
duplication and damaged stamps 

QEII Wildings and Machin on piece/clips - 25 different, various postmarks and values. Plus 40 
Castles high values (2/6d x22, 5/- x9, 10/- x5, £1 x4). Plus 7 Machin high values (2/6d x3, 5/- 
x2, 10/- x1, £1 x1) - condition varies on some

QEII 1963 Freedom from Hunger 2½d SG 634 perfin "GR" (G4165.01m) - the personal perfin 
created by former society member Gordon Richardson - rare item  
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QEII DECIMAL
220 ≈ 10,000 £25.00 £120.10

221 £20.00 £21.10

222 800 £15.00 £20.10

223 900 £15.00 £20.10

224 120 £4.00 £6.10

225 QEII Machins all perfin "PS" (P4145.01m) used by the Perfin Society - DDF 15 20 £1.00 £4.10
226 QEII 1970 & 1977 High Values - ADD 16 - 10p x3, 20p x9, 50p x2, £1 x2 16 £2.00 £2.00
227 QEII 1992 Castles £1 values - ADD 5 5 £1.50 £3.10
228 QEII 150th Anniversary of the Penny Black - DDF 26 - 15p x10, 20p x16 26 £2.00 £7.60

GB & IRELAND REVENUES
229# Foreign Bill x3, Mayor's Court and Judicature fee stamps 5 £1.00 £6.10
230# 8 £5.00 £11.10

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS
231 290 £15.00 £50.10

232 156 £10.00 £31.20

233 18 £2.00 £6.10

234# 13(12) £10.00 £10.00

235# 1(1) £2.50 £15.10

236# 1 £10.00 £15.90

237# 1(1) £5.00 £5.00

238# Unofficial overprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP223 (Plate 101) 1 £5.00 £6.10
239# Unofficial overprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP223 (Plate 106) 1 £5.00 £5.00
240# Unofficial overprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP223 (Plate 88) 1 £5.00 £6.60
241# 1(1) £2.50 £2.50

242# 1(1) £1.00 £1.00

243# 1(1) £2.50 £4.10

244# 1(1) £2.50 £4.10

245# 1 £10.00 £12.10

246# 1 £25.00 £40.10

247# 1 £2.00 £4.10

QEII Machins - approx. 10,000 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 
common dies, damaged stamps and much duplication
QEII Machins mostly off paper - collectors accumulation will contain duplication, common 
dies and some damaged stamps

≈ 6000

QEII Machins - ADD estimate over 800 stamps with various values & colours: ½p,1p, 1½p, 
2p, 2½p, 3p, 3½p, 4p, 4½p, 5p, 5½p, 6p, 6½p, 7p, 8p, 8½p - condition varies on some

QEII Machins - ADD estimate over 900 with various values & colours: 9p, 10p, 11p, 11½p, 
12p, 12½p, 13p, 14p, 15p, 16p, 17p, 18p, 19p, 20p, 22p, 24p, 25p, 50p - condition varies on 
some.
QEII Machins - Small bag of mixed Machin perfins, estimated 120 stamps in total, various dies 
- condition varies on some

Mix of GB revenues 5x QV, 1x KGV, plus a KGV consular service stamp with punch hole and 
a QV stationery 1d cut out perfin "AH/&Co." with square Bradford pmk

GB Overprints All Reigns from non-GB Collector - QV 6, KEVII 1, KGV 27, KGVI 49, QEII 
Wildings 169, QEII Machins 38 - will include duplication
Commercial overprints - DDF 156 - QV 9, KEVII 2, KGV 36, KGVI 25, QEII  Wilding 57, 
QEII Machin 27 
Commercial overprints (Banks & Insurance) - DDF 18- QV 4, KEVII 1, KGV 5, KGVI 3, QEII 
5 
Official underprint - Copestake, Moore, Crampton & Co., London on 1d red SG PP35 (Plate 
numbers 103, 106, 110 x2, 111, 114 x2, 119, 125, 150, 185, 192, 193, 204) - almost all have 
faults: tears, trimmed perfs - some have hinge remains on the front
Official underprint - Great Eastern Railway "G.E.R" - 1dr red SG PP125 (Plate 189) - tear on 
left side
Unofficial underprint - G. Hitchcock Williams & Co "G.H.W &CO, St. Paul's" - 1d red SG 
PP322 (Plate 131) - blunt corner perf and hinge remain on front
Unofficial underprint - Naylor, Benzon, & Co., London. - 1d red SG PP205 (Plate 149) - 
partial letters, clipped perfs on all sides and hinge remain on front

Unofficial overprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP223 (Plate 91) - 
trimmed perfs right side
Unofficial underprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP226 (Plate 169) - 
torn corner
Unofficial underprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP226 (Plate 171) - 
clipped corner perf
Unofficial underprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d red SG PP226 (Plate 204) - two 
blunt corner perfs and hinge remain on front
Unofficial underprint - Oxford University Society "O.U.S" - 1d Venetian red SG PP229  - 
hinge remains on front
Unofficial underprint - Pears Soap in orange on 1897 ½d vermilion SG 197 - unmounted mint 
back but hinge remains on front 
Unofficial underprint - Property of, A.&. Henry & Co., Portland St, Manchester - 1d red SG 
PP139 (Plate 111?) - some letters partial, hinge remain on front
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GB COVERS & DOCUMENTS
248# 1 £5.00 £37.30

249# 1 £5.00 £5.00

250# 1 £3.00 £4.10

251# 1 £5.00 £12.60

252# 1 £10.00 £15.90

253# 2 £3.00 £3.00

254# 1 £5.00 £7.30

255# 1 £5.00 £15.90

256# 1 £30.00 unsold

257# 1 £5.00 £6.10

258# 1 £5.00 £12.80

259# 1 £5.00 £10.20

260# 1 £1.00 unsold

261# 1 £4.00 £4.00

262# 1 £2.00 £2.00

263# 1 £5.00 £11.10

264# 1 £5.00 £11.10

265# 1 £5.00 £7.80

266# 1 £5.00 £5.00

267# 2 £2.00 £3.10

268# 1 £5.00 unsold

269 QV covers, fronts, postcards, trade cards - some without identities - mixed condition 28 £4.00 £11.40
270# 1 £1.50 £1.50

271# 1 £1.00 £1.00

272# 1 £1.00 unsold

273 KEVII covers, fronts, postcards, trade cards - some without identities - mixed condition 54 £5.00 £10.10
274# 1 £5.00 £5.10

QV 1870 letter sheet with 2d Plate 13 SG48 perfin "HUTH" (H7490.01) - id of Frederick Huth 
& Co signed at bottom of letter inside - pmk London EC November 16th 1870 to Mexico

QV 1873 stained cover with 1d Plate 122 SG43 perfin "L/W&Co" (L5830.01) - id of Lumb, 
Wanklyn & Co on rear flap - pmk London January 11th 1873 - filing hole & stain across front 
of cover
QV 1884 cover with 1d lilac perfin "B&C" (B1180.10a) -no id but B&Co embossed on rear 
flap - pmk London September 19th 1874 to London W
QV 1874 front only with 1d Plate 140 SG43 perfin "C&Co" (C1510.02M) - addressed to 
Donald Currie c/o James Currie & Co who is the user of this die - pmk London April 16th 
1874 to Leith
QV 1874 letter sheet with 2d Plate 14 SG 45 & 3d plate 14 both perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) 
- cachet on id on front of C. J. Hambro & Son, London - pmk London EC August 7th 1874 to 
Paris
QV 1874 part cover with 1d Plate 201 SG43 with "MBW" (M0810.01M) - id of Metropolitan 
Fire Brigade on rear flap - pmk London September 12th 1879 to London - Plus a 1d SG43 
(Plate u/k) perfin “MBW” on piece
QV 1875 cover with 1d Plate 130 SG43 perfin "L&S/52" (L5190.01) - no id, one of the Miss 
Kendall covers - pmk London EC March 17th 1875 to 388 Brixton Road, London SW

QV 1875 letter sheet with 1d Plate 187 SG 43 & 2½d mauve plate 5 both perfin "T&Co" 
(T1010.03M) - id of Truninger & Co on cachet on front - pmk London August 15th 1875 to 
Paris
QV 1875 letter sheet with strip of three 2½d rosy-mauve (Plate 2) perfin "BRYCE" 
(B6280.03M) - id of William Bryce & Co on cachet on front - pmk Glasgow 18 Oct 1875 to 
Bari, Italy
QV 1875 postcard with 1d Plate 175 SG43 perfin “BRYCE” (B6280.03) - id of William Bryce 
& Co, Glasgow on rear - pmk 159 Glasgow September 16th 1875 to San Francisco
QV 1876 letter sheet with ½d Plate 5 SG 48 perfin "O&M" (O1180.05)- id of Ord & Madison 
on waybill inside - pmk Darlington May 18th 1876 to Malton
QV 1877 cover with 2½d Plate 5 perfin “A.L/&Co” (A3580.01M) - cachet shows id of 
Abrahamson Lihme & Co, London - pmk London February 6th 1877 to Naples, Italy
QV 1877 Part Entire to France bearing 2½d pl.7 perfin STOTT/&Co S7490.01M identity of W 
H Stott & Co Liverpool
QV 1878 cover with 2½d (Plate u/k) faded stamp perfin "FOX" (F3110.01) - id of G C Fox & 
Co embossed on rear flap - pmk Falmouth 10 July 1878 to Elsfleth, Bremen
QV 1878 Entire to Paris bearing 2½d pl. 9 & Perfin H.B H0370.07 Identity of Hollway 
Brothers
QV 1879 cover with 1d Plate 198 SG43 perfin "GR/S” (G4330.01), plus not perfinned 2½d 
rose plate 15 & 1½d plate 3 - id inscription of G. Routledge & Sons - pmk London November 
6th 1879 to New York, USA
QV 1879 cover with 1d Plate 215 SG 43 perfin "COX" (C5680.01M)  - no id but known used 
by Cox bankers and army agents - pmk Charing Cross May 16th 1879 to Edinburgh - plus a 
Messrs Cox & Co cheque a useful display item
QV 1879 letter sheet with 1d Plate 174 SG43 perfin "H.R/&Co" (H6150.02) - id of Hayn 
Roman & Co on letter inside - pmk Liverpool Exchange January 6th 1879 to Germany
QV 1880 wrapper with ½d Plate 12 SG48 perfin “B.B/&Co” (B0650.01) - id of Blessig Braun 
& Co on contents - pmk Liverpool August 28th 1880 to Havre, France
QV 1890s cover with ½d vermilion perfin "WB/&Co" (W0570.02) - no id (known user Wm 
Boswell &) - pmk FB to Germany - also QV 1904 ½d green Postal Stationery postcard not 
perfinned uprated with ½d bleu-green perfin "FB/&Co." (F0310.02M) - id of Fownes Bros & 
Co on rear - pmk London 31 Dec 1901 to Germany
QV 1901 2d Registered envelope uprated with 2½d perfin "KESSLER" (K070.01) - no id - 
pmk Bradford 15 Apr 1901 to Hamburg, Germany

KEVII 1904 Postal Stationery Cover to Amsterdam bearing 1d embossed not perfin and ½d & 
1d stamps perfin JFS/T J2880.01. Identity of Jas Fison & Sons, Thetford embossed on rear flap

KEVII 1905 postcard with ½d yellow-green perfin "M&Co" (M1510.08) - no id - pmk ? 28 
Aug 1905 to Walthamstow, London
KEVII 1907 postcard with 1d perfin "L" (L0070.03)? - no id - pmk London 13 June 1907 to 
Stockholm, Sweden

KGV 1914 receipt with 1d typo perfin "J/B/E" (J0730.01) partial strike on coli stamp no FIXO 
pins visible - id of John B Ellison & Sons 
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275# 1 £1.50 £1.50

276# 1 £2.00 £2.90

277# 1 £2.00 unsold

278# 1 £1.00 unsold

279# 1 £2.00 unsold

280# 1 £0.50 unsold

281# 1 £2.00 £2.00

282# 1 £2.00 £2.00

283# 1 £2.50 unsold

284# 1 £3.00 unsold

285# 1 £2.50 unsold

286# 1 £1.00 £1.00

287# 1 £1.00 unsold

288# 1 £2.00 £2.00

289# 1 £2.00 unsold

290# 1 £1.00 unsold

291# 1 £2.00 £2.00

292# 1 £2.50 £2.50

293# 1 £1.00 unsold

294# 1 £1.00 £1.00

295# 1 £1.00 unsold

296# 1 £1.00 unsold

297 KGV covers, fronts, postcards, trade cards - some without identities - mixed condition 142 £10.00 £21.40
298 KGV covers - 14 with user identities 17 £4.00 £6.70

299# 1 £1.00 unsold

300# 1 £1.00 unsold

301# 1 £1.50 unsold

302# 1 £1.00 £1.00

303# 1 £1.00 unsold

KGV 1916 Censored Cover to USA bearing 1d perfin E2420.01 E.K with identity of E W King 
& Co (covered by censor label but visible) on rear flap 
KGV 1918 censored cover with 2½d typo perfin "SB/C" (S0590.04aM)  - id of Swiss Bank 
Corporation on front - pmk London 25 Feb 1918 to Switzerland
KGV 1920 cover with ½d not perfinned and 2d typo perfin "A/B" (A0470.01) - no id - pmk 
London 4 Sept 1920 to Switzerland
KGV 1921 cover with 2½d typo perfin "FM/&Co" (F2725.03a) - id of Foy Morgan & Co on 
front - pmk London 18 May 1921 to Sweden
KGV 1921 cover with 2x 1½d typo perfin "J&S/M" (J7150.01) - id of Jaffe & Sons embossed 
on rear flap - pmk Manchester 19 Aug 1921 to Sweden
KGV 1921 postcard with 1d typo perfin "MR/CoLD" (M4730.02c) - id of May, Roberts & Co 
Ltd on reverse - pmk London 13 Oct 1931 to Pontypool 
KGV 1922 4½d Registered envelope uprated with 1½d typo perfin "AHB/&Co" (A2780.01) - 
id of Arthur H Brandt & Co cachet on front - pmk Leadenhall Street 18 Aug 1922 to Hamburg, 
Germany
KGV 1922 cover with 3d typo perfin "L&C" (L0990.05) - id of Landauer & Co on front - pmk 
London 3 Dec 1922 to Germany 
KGV 1923 registered express letter with 1½d perfin B/W&Co" (B7720.02) and 4x 3d perfin 
"B/W&Co" (B7720.05) - id of Bessler, Waechter & Co Ltd on rear flap and on wax seal - pmk 
Newcastle upon Tyne 5 March 1923 to Emden, Germany - folded twice
KGV 1924 cover with 1½d typo perfin "B.C." (B1150.02) - id of Beverley Council on rear flap 
and on the original letter detailing the unsavoury toilet issues at two properties in the town! - 
pmk Beverley 20 June 1924
KGV 1925 4½d Registered envelope uprated with 1d typo perfin "FS/&Co/LD" (F3800.01) - 
no id - pmk Clerkenwell Green 25 Sept 1925 to Berlin, Germany
KGV 1925 cover with ½d typo perfin "TLD" (T2950.01) - no id - pmk London 24 Dec 1925 to 
Germany
KGV 1926 Receipt with 2d typo perfin "AAO/Co" - id of Anglo-American Oil Co Ltd - dated 
31 May 1926 to Melksham  
KGV 1927 cover with ½d & 2d typo perfin "KENT" (K0700.03) - id of G B Kent & Sons 
embossed on rear flap - pmk London 3 Dec 1927 to Sweden
KGV 1928 4½d Registered envelope uprated with 1d typo perfin "M.B" (M0390.02)? - no id - 
pmk London 27 Sep 1928 to Oslo, Norway - opened out for display
KGV 1928 cover with ½d typo (partial strike) & 5d perfin "BB/E" (B0680.01) - id of Banque 
Belge Pour L’Etranger on front - pmk London 21 Jan 1928 to Oslo, Norway - opened out for 
display
KGV 1928 registered cover with 1d, 1½d & 6d typo perfin "H" (H0012.07M) - id of Hambros 
Bank Ltd on front - pmk Threadneedle St 28 Sept 1928 to Oslo, Norway - opened out for 
display
KGV 1928 registered cover with 2x 2d & 6d typo perfin "BBk" (B0730.01M) - id of Barclays 
Bank Ltd on front and on wax seal on rear flap - pmk Lombard Street 28 Jan 1928 to Oslo, 
Norway - opened out for display
KGV 1929 cover with 2½d typo perfin "BBk" (B0730.01M) - id of Barclays Bank Ltd on front 
- pmk London 18 Feb 1929 to Oslo, Norway - grubby back corner & opened out for display 

KGV 1929 window envelope with 2½d typo perf "H" (H0012.11) - id of Hong Kong & 
Shanghai Banking Corporation on front - pmk London 16 Feb 1929 to Oslo, Norway - opened 
out for display
KGV 1931 window cover with ½d typo with perfin "C" (C0011.04M) containing an insurance 
certificate issued by The Newcastle Chronicle - pmk Newcastle-upon-Tyne 11 Oct 1931  to 
Warkworth 
KGV 1935 parcel label with 2x 2d photo perfin "CS/L/SA" (C7140.01M) - id of the Civil 
Service Stores part of Civil Service Supply Association Ltd - pmk London 24 July 1935 to 
Chard, Somerset

KEVIII 1937 Airmail cover to Australia bearing 1½d x2 perfin A.B A0410.02 plus KGV 1/- no 
perfin. Identity of Allison Bros Ltd on rear flap
KGVI 1939 Cover to NZ bearing 1½d perfin N/SS/U N3120.01M & identity of National 
Sunday School Union
KGVI 1939 cover with 2½d dark colours perfin "K.B/B" (K0110.01M) - id of Keep Bros Ltd 
on front - pm Birmingham 18 Jan 1939 to Germany
KGVI 1941 Censored Cover to USA bearing ½d & 1/- perfin H/Ld H4490.03 & 2½d H 
H0010.01M with identity of Harrisons (London) Ltd stamped on rear  
KGVI 1944 Censored Cover to USA bearing 2½d perfin B/R B6120.03 with identity of A 
Boake Roberts & Co Ltd stamped on rear



Page 9

304# 1 £1.00 £2.70

305# 1 £1.00 £7.90

306# 1 £3.00 unsold

307# 1 £1.00 unsold

308 154 £10.00 £21.40

309 KGVI covers, fronts, postcards, trade cards - some without identities - mixed condition 36 £2.00 £4.10
310# 1 £1.00 £1.00

311# 1 £2.00 £16.00

312# 1 + 8 £2.00 £12.80

313 138 £5.00 £10.10

314 QEII covers, fronts, postcards, trade cards  - some without identities - mixed condition 26 £1.00 £1.00

OTHER COUNTRIES
315 Australia George V Heads private perfins - DDF 126 126 £7.00 £19.20
316 Australia private perfins - DDF 55 55 £2.00 £7.70
317 Austria - 50 ADD 50 £1.00 £6.20
318 Austria - 65 perfins 65 £3.00 £8.30
319 Belgium - collectors accumulation will include duplication and some damaged stamps £250.00 £250.00
320 Denmark - 100 ADD 100 £1.00 £10.10
321 Egypt - 30 perfins 30 £9.00 £25.10
322 France - 50 ADD 50 £1.00 £3.60
323 France - ADD 187 187(3) £6.00 £9.60
324 Germany - Saar - ADD 7, DDF 70 70 £60.00 unsold
325 Hungary - 40 ADD 40 £1.00 £6.30
326 India - 30 ADD 30 £0.50 £6.10
327 £20.00 £65.10

328 Jamaica - ADD 3, DDF 47 50 £10.00 £10.10
329 1447 + 15 £75.00 £200.90

330 Netherlands - ADD 212, DDF 496 580 £45.00 £68.90
331 Netherlands - DDF 103 103 £15.00 £28.70
332 Poland - 18 perfins 18 £8.00 £12.60
333 Saar - 30 perfins 30 £8.00 £21.10

334# 3 £1.00 £2.60

335 Trieste Zone A - 3 ADD perfins "A.S A G.", "B.C.I", "F.G." 3 £3.00 £3.00
336 Upper Silesia - 3 DDF perfin "A.B." 3 £2.00 £6.10
337 USA - 100 ADD 100 £1.00 £5.10
338 10 £8.00 £10.10

KGVI 1945 Entire bearing 2½d Poko perfin LB L0260.04 & identity of Lever Brothers Port 
Sunlight Ltd. Letter re claimed non-delivery of order
KGVI 1946 Trade PC to Australia bearing 1d perfin H H0010.01M & identity of Hongkong & 
Shanghai Bank (Trustee) Ltd. Folds
KGVI 1947 air mail cover with 3d & 5d perfin "MN/C" (4140.02) POKO - id f The Mond 
Nickel Co Ltd on rear flap - pmk London2 Sept 1947 to Sweden - rough edges
KGVI 1953 air mail cover with 2x 6d perfin "B" (B0024.01) - id of Hutton & Co Ltd on rear 
flap - pmk Bradford 30 Nov 1953 to Boston, USA where a Tax and Postage Due 10 cents 
marks were applied 
KGVI collection of 154 covers, trade cards, postcards, fronts - 77 have an id, 77 have no id - 
some duplication of users

QEII 1963 Window Envelope bearing perfin PH/MC P2390.01M & identity of Mount Gold 
Hospital Plymouth stamped on rear
QEII 1993 cover with Scottish 24p perfin "H" (H0012.16) - id of David Higgs on rear flap - 
pmk Aberdeen 19 Feb 1993 to Uxbridge
QEII 2000 cover with 2nd class stamp perfin "DEE" (D1543.01) - id of Ken Dee on rear flap - 
Plus 8 copies of "DEE" on various Machin & Regional issues
QEII collection of 138 covers, trade cards, postcards, fronts - 93 have an id, 45 have no id - 
some duplication of users

≈3000

Ireland - collectors accumulation - includes some GB stamps with Irish perfins/pmk - as is 
usual with this country a proportion (20% or more) will have partial/blind strikes or are 
damaged in some way

≈5000 
(1000)

Luxembourg collection for further study - ADD 20, DDF 369 - much duplication - plus 15 
covers with identities - plus a duplicated selection of stamps perfin "OFFICIAL" not in the 
total count and a small quantity of non-perfinned stamps in stockbook - stamps can be removed 
from the stockbook to save on weight if buyer wishes

Straits Settlements 1883-93 Revenue stamps 5c, 20c & 50c all perfin "B&Co" B4 - two have 
partial cancels of user Boustead & Co

Württemberg - 10 perfins
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OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS
339 Belgium covers, postcards and documents - duplication 125 £25.00 unsold

340# 2 £0.50 unsold

341 France 15 assorted covers/fronts all have id of user 15 £5.00 £5.00
342# 1 £1.00 unsold

343# 1 £2.00 £2.00

344# 1 £2.00 unsold

345# 1 £2.00 unsold

346# 1 £2.00 £2.00

347# 1 £2.00 £6.10

348# 1 £0.50 £5.10

349# 1 £1.00 £1.00

350# 1 £2.50 £5.10

END OF AUCTION

# after a lot number indicates that an illustration is available on the auction page of the Perfin Society website

ADD = all different dies  :  DDF = different in die or face  :  id = identity  :  wmk = watermark : opt = overprint
** = tied bids 

Denmark - 1927 cover with 25 ore perfin "DL" - id of Den Danske Lanmandsbank on front - 
pmk Copenhagen 15 Sept 1927 to Gablonz and 1948 window envelope with 40 ore perfin "VL" 
- id of V. Lowener on front & rear - pmk Copenhagen 3 Dec 1948 - folded down side

France 1885 lettersheet with 15c Peace issue with partial strike of perfin "CER" - id of 
Comptoir D'Escompte de Rouen on rear flap and inside - pmk Rouen 28 July 1885 to Bernay 

France 1885 lettersheet with 30c Peace issue perfin "CL" - id of Credit Lyonnaise on rear flap 
and inside - pmk Chambery 7 March 1885 to Bonneville   
France 1886 lettersheet with 15c Peace issue perfin "C.A" - id of Claude Lafontaine, Martinet 
& Co. on front and rear flap and inside - pmk Charlevilles 8 March 1886 to Bonneville

France 1898 lettersheet with 5c & 40c Peace issue perfin "F.A." - id of Felix Aunac Pere & Fils 
& Drape on front and inside - pmk Lot-et-Garonne 31 Aug 1898 to Condom 
Norway 1927 registered cover with 2x 20 ore not perfinned + one missing off the cover and a 
10 ore perfin "J.G./Co" - id of Joachim Grieg & Co, Bergen on front - pmk Bergen 19 July 
1927 to Michigan, USA
Norway 1936 window envelope with 30 ore perfin FMV" - id of Fredriksstad mek. Verksted on 
rear flap - pmk Fredrikstad 3 June 1936 - also has two nice Cinderella labels (not perfinned ) 
front and rear 
Spain 1943 censored cover with 5c & 70c perfin "E" - id of Elazaburu on front - pmk Madrid, 
with Spanish and British censor labels
Switzerland 1923 cover with 20c perfin "SK" (S48) - no id - pmk Zurich 23 Oct 1923 to 
Orselina, Locarno
USA 1910 front only with 1c Benjamin Franklin, 2x 5c and 3x 10c George Washington all 
perfin "TC/&S" - id of Thos. Cook & Son, 245 Broadway, New York top left - pmk New York 
to Messrs Ths Cook & Son, Naples, Italy - nice display piece, has been folded twice vertically 
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